
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
LAM ON KI 林安琪
倪芷欣

2021/11/28
2019/04/21
2017/02/24

地點

灣仔運動場
卡達國家體育場
將軍澳運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
2019年亞洲田徑錦標賽
全港區際田徑比賽

15.32
11.62
13.27

23 Start: 13:00 29°C 68%

女子 2015 - 100米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第1組 /3

1 17.271-4 TSO KA HEI 1445 0.0曹嘉熙

2 17.541-3 CHAN YUET YEE SELENA 1423 0.0陳悅宜

3 17.941-5 WONG SZE WING 1447 0.0黃思穎

4 18.061-7 HO TSZ YU 1429
飛達

0.0何芷瑜

5 18.461-2 LAO CHOI YI 1433 0.0劉采兒

6 21.301-6 LAM KA HEI 1432
靈愛小學

0.0林嘉晞

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第2組 /3

1 17.572-6 LEUNG YI KIU 1435 +1.8梁苡喬

2 17.662-4 CHAN WAI FEI ZARIYA 1422 +1.8陳韋妃

3 17.682-2 SHERRY SOPHIA MAY 1440 +1.8宣子君

4 18.002-3 JETT YEUNG 1430 +1.8楊心晴

5 19.972-7 WONG WAI LAM 1448
靈愛小學

+1.8王蔚藍

DNS2-5 LEE CHARLIZE EMMA 1434李芍霖

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第3組 /3

1 17.693-3 CHOI LOK TUNG ANGEL 1426 +2.2蔡樂瞳

2 18.033-7 CHEN Claire 1685 +2.2陳雨菡

3 18.583-4 NG HOI LAM 1437
培奧

+2.2吳凱琳

4 19.013-5 TONG LUI 1443 +2.2唐蕾

DNS3-6 KEUNG CHING YAN CHLOE 1431姜靜欣

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
LAM ON KI 林安琪
倪芷欣

2021/11/28
2019/04/21
2017/02/24

地點

灣仔運動場
卡達國家體育場
將軍澳運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
2019年亞洲田徑錦標賽
全港區際田徑比賽

15.32
11.62
13.27

23 Start: 13:00 29°C 68%

女子 2015 - 100米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

1 17.271-4 TSO KA HEI 1445 0.0曹嘉熙

2 17.541-3 CHAN YUET YEE SELENA 1423 0.0陳悅宜

3 17.572-6 LEUNG YI KIU 1435 +1.8梁苡喬

4 17.662-4 CHAN WAI FEI ZARIYA 1422 +1.8陳韋妃

5 17.682-2 SHERRY SOPHIA MAY 1440 +1.8宣子君

6 17.693-3 CHOI LOK TUNG ANGEL 1426 +2.2蔡樂瞳

7 17.941-5 WONG SZE WING 1447 0.0黃思穎

8 18.002-3 JETT YEUNG 1430 +1.8楊心晴

9 18.033-7 CHEN Claire 1685 +2.2陳雨菡

10 18.061-7 HO TSZ YU 1429
飛達

0.0何芷瑜

11 18.461-2 LAO CHOI YI 1433 0.0劉采兒

12 18.583-4 NG HOI LAM 1437
培奧

+2.2吳凱琳

13 19.013-5 TONG LUI 1443 +2.2唐蕾

14 19.972-7 WONG WAI LAM 1448
靈愛小學

+1.8王蔚藍

15 21.301-6 LAM KA HEI 1432
靈愛小學

0.0林嘉晞

DNS3-6 KEUNG CHING YAN CHLOE 1431姜靜欣

DNS2-5 LEE CHARLIZE EMMA 1434李芍霖

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
LAM ON KI 林安琪
倪芷欣

2021/11/28
2019/04/21
2017/02/24

地點

灣仔運動場
卡達國家體育場
將軍澳運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
2019年亞洲田徑錦標賽
全港區際田徑比賽

15.32
11.62
13.27

23 Start: 16:25 29°C 67%

女子 2015 - 100米 (決賽)

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽

1 17.561-4 LEUNG YI KIU 1435 0.0梁苡喬

2 17.781-5 CHAN YUET YEE SELENA 1423 0.0陳悅宜

3 17.811-6 CHAN WAI FEI ZARIYA 1422 0.0陳韋妃

4 17.821-3 TSO KA HEI 1445 0.0曹嘉熙

5 18.031-1 WONG SZE WING 1447 0.0黃思穎

6 18.071-7 SHERRY SOPHIA MAY 1440 0.0宣子君

7 18.101-2 CHOI LOK TUNG ANGEL 1426 0.0蔡樂瞳

8 18.331-8 JETT YEUNG 1430 0.0楊心晴

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

LEE AVIS 李一莚
WAN KIN YEE 溫健儀

2021/11/28
1999/05/16

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 202132.61
23.79

23 Start: 15:35 29°C 67%

女子 2015 - 200米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽

1 38.901-2 CHOI LOK TUNG ANGEL 1426 0.0蔡樂瞳

2 39.531-1 CHAN WAI FEI ZARIYA 1422 0.0陳韋妃

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2021/11/28
98~99

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽

9.60
8.23

23 Start: 10:25 26°C 77%

女子 2015 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第1組 /3

1 10.531-6 10.527"CHAN YUET YEE SELENA 1423 +0.5陳悅宜

2 10.551-7 CHAN WAI FEI ZARIYA 1422 +0.5陳韋妃

3 11.221-4 HAILEY CHIU 1427 +0.5趙羲妍

4 11.851-2 TONG LUI 1443 +0.5唐蕾

5 12.121-3 CHEUNG YAN NAM 1425
飛達

+0.5張焮嵐

6 12.211-5 WONG WAI LAM 1448
靈愛小學

+0.5王蔚藍

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第2組 /3

1 10.492-2 TSO KA HEI 1445 +0.1曹嘉熙

2 10.532-4 10.530"LEUNG YI KIU 1435 +0.1梁苡喬

3 10.672-5 MA HEI WUN HAILEY 1436
馬頭涌官小

+0.1馬浠媛

4 10.692-6 WONG SZE WING 1447 +0.1黃思穎

5 15.642-3 KEUNG CHING YAN CHLOE 1431 +0.1姜靜欣

DNS2-7 LEE CHARLIZE EMMA 1434李芍霖

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第3組 /3

1 10.343-3 YUEN HAU WING ALLY 1449
飛達

+0.3袁巧穎

2 10.613-5 POON BETHANIE 1439 +0.3潘子悠

3 10.653-7 HO TSZ YU 1429
飛達

+0.3何芷瑜

4 11.303-4 NG HOI LAM 1437
培奧

+0.3吳凱琳

5 11.913-6 CHANG, SOON KAY 1424
飛達

+0.3張順祺

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2021/11/28
98~99

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽

9.60
8.23

23 Start: 10:25 26°C 77%

女子 2015 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

1 10.343-3 YUEN HAU WING ALLY 1449
飛達

+0.3袁巧穎

2 10.492-2 TSO KA HEI 1445 +0.1曹嘉熙

3 10.531-6 10.527"CHAN YUET YEE SELENA 1423 +0.5陳悅宜

4 10.532-4 10.530"LEUNG YI KIU 1435 +0.1梁苡喬

5 10.551-7 CHAN WAI FEI ZARIYA 1422 +0.5陳韋妃

6 10.613-5 POON BETHANIE 1439 +0.3潘子悠

7 10.653-7 HO TSZ YU 1429
飛達

+0.3何芷瑜

8 10.672-5 MA HEI WUN HAILEY 1436
馬頭涌官小

+0.1馬浠媛

9 10.692-6 WONG SZE WING 1447 +0.1黃思穎

10 11.221-4 HAILEY CHIU 1427 +0.5趙羲妍

11 11.303-4 NG HOI LAM 1437
培奧

+0.3吳凱琳

12 11.851-2 TONG LUI 1443 +0.5唐蕾

13 11.913-6 CHANG, SOON KAY 1424
飛達

+0.3張順祺

14 12.121-3 CHEUNG YAN NAM 1425
飛達

+0.5張焮嵐

15 12.211-5 WONG WAI LAM 1448
靈愛小學

+0.5王蔚藍

16 15.642-3 KEUNG CHING YAN CHLOE 1431 +0.1姜靜欣

DNS2-7 LEE CHARLIZE EMMA 1434李芍霖

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2021/11/28
98~99

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽

9.60
8.23

23 Start: 14:45 29°C 67%

女子 2015 - 60米 (決賽)

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽

1 10.491-5 YUEN HAU WING ALLY 1449
飛達

-1.3袁巧穎

2 10.721-4 TSO KA HEI 1445 -1.3曹嘉熙

3 10.761-2 POON BETHANIE 1439 -1.3潘子悠

4 10.771-6 LEUNG YI KIU 1435 -1.3梁苡喬

5 10.791-1 HO TSZ YU 1429
飛達

-1.3何芷瑜

6 10.851-3 CHAN YUET YEE SELENA 1423 -1.3陳悅宜

7 10.891-8 MA HEI WUN HAILEY 1436
馬頭涌官小

-1.3馬浠媛

8 10.971-7 CHAN WAI FEI ZARIYA 1422 -1.3陳韋妃

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

23 Start: 11:00 26°C 77%

女子 2015 - 60米 障礙賽

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽

1 10.861-3 YUEN HAU WING ALLY 1449
飛達

+0.6袁巧穎

2 11.731-5 WONG SZE WING 1447 +0.6黃思穎

3 11.781-6 MA HEI WUN HAILEY 1436
馬頭涌官小

+0.6馬浠媛

4 12.251-4 HAILEY CHIU 1427 +0.6趙羲妍

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄
香港小學田徑紀錄

LUI YUI CHING KARIS 呂睿晴
YUE YA XIN 俞雅欣
Gurung Tina
黃曉彤

2018/05/22
2023/10/02
2013/03/01
2014/02/28

地點

深水埗運動場 
杭州奥体中心体

將軍澳運動場

飛達新星田徑聯賽 2018 - 第二站
杭州第19屆亞運會
全港區際田徑比賽
全港區際田徑比賽

3.14
6.50
4.06
4.06

23 Start: 15:50 29°C 67%

女子 2015 - 跳遠

名次 賽組/
線道

Name 賽員編號/
團體

成績 備註 1 32

決賽

1 3.06m.1-7  TSUI WING KI KATE
徐穎琪

3.06 3.06 x

-0.2 -1.1 +0.5

1446
女拔萃

2 2.96m.1-6  PO HOI CHING
布海澄

2.81 2.75 2.96

+0.1 -1.2 +1.0

1438

3 2.85m.1-12  TSO KA HEI
曹嘉熙

2.85 x 2.79

-1.1 +0.5

1445

4 2.72m.1-3  HO TSZ YU
何芷瑜

2.72 2.23 2.56

+0.1 -0.9 +0.9

1429
飛達

5 2.68m.1-1  HO CHIN YAN, MACKENZIE
何阡慇

2.68 2.36 2.56

+0.4 -0.5 +0.9

1428
女拔萃

6 2.66m.1-10  MA HEI WUN HAILEY
馬浠媛

2.66 2.31 2.28

+0.0 -0.7 +0.2

1436
馬頭涌官小

7 2.63m.1-9  SIN YUET YEE
冼玥頤

2.08 2.53 2.63

-0.9 -0.7 +0.4

1441
女拔萃

8 2.58m.1-5  TAM NGA WAN
譚雅藴

2.56 2.38 2.58

+1.1 -0.5 +1.3

1442
女拔萃

9 2.54m.1-4  CHAN WAI FEI ZARIYA
陳韋妃

x 2.44 2.54

-0.4 +1.2

1422

10 2.38m.1-11  HAILEY CHIU
趙羲妍

2.38 2.35 2.34

+0.0 -0.7 +0.2

1427

NM1-8 TSANG TSZ KWAI
曾籽葵

x x x1444

DNS1-2 CHAN YUET YEE SELENA
陳悅宜

1423

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK YAT YEE 郭溢鐿
陳紫珊

2018/12/23
10~11

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
葵涌區校際田徑比賽

29.06
33.59

23 Start: 09:25 26°C 78%

女子 2015 - 擲壘球

名次 賽組/
線道

Name 賽員編號/
團體

成績 備註 1 32

決賽

1 14.72m.1-1  TSO KA HEI
曹嘉熙

14.72 11.41 13.391445

2 13.49m.1-2  HAILEY CHIU
趙羲妍

12.67 13.31 13.491427

3 13.11m.1-4  SIN YUET YEE
冼玥頤

13.11 12.72 11.771441
女拔萃

4 10.05m.1-3  CHAN WAI FEI ZARIYA
陳韋妃

8.76 8.32 10.051422

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00


